
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 02.222.018/0001-

63

Não LUCAS CAMPOS DE MELO 089.104.666-69
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00118-2021 LICIT.:  PREG 00039-2021 DATA DE ABERTURA:  19/08/2021

VENCEDOR:  BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO CÓDIGO:  1680

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (042373) ADESIVO P/ CONVITE. CRESPAR 20.0000 CL 17,0000 340,00 15.00 1

002 - (042374) ALCOOL HIDRATADO 92.8. ITAJA 50.0000 LT 10,9000 545,00 8.40 1

003 - (042379) ALFABETO MOVEL TABULEIRO. XALINGO 20.0000 UN 69,0000 1.380,00 8.00 1

004 - (042380) ALFINETE CABECA PLASTICA. ONDA 5.0000 CX 6,5000 32,50 5.80 1

005 - (042381) ALMOFADA PARA CARIMBO N2. CARBRINK 20.0000 UN 6,5000 130,00 5.80 1

007 - (042383) ANIMAIS DE BRINQUEDO. SPIMIX 200.0000 PT 68,0000 13.600,00 32.00 1

006 - (042382) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. CARBRINK 50.0000 UN 7,0000 350,00 12.50 1

008 - (042384) APAGADOR PARA QUADRO NEGRO. CARBRINK 100.0000 UN 6,5000 650,00 17.72 2

009 - (042385) APONTADOR DE LAPIS. ONDA 100.0000 CX 34,0000 3.400,00 5.56 1

010 - (042386) BALDE CRIATIVO. PAIS E FILHOS 50.0000 UN 190,0000 9.500,00 4.52 1

011 - (042387) BALOES N7 COM 50 UN JOY 100.0000 PT 9,9000 990,00 9.17 1

012 - (042388) BAMBOLE 60CM DE DIAMETRO. MINITOYS 200.0000 UN 8,0000 1.600,00 10.11 1

013 - (042389) BAMBOLE 80 CM DE DIAMETRO. MINITOYS 200.0000 UN 8,0000 1.600,00 10.11 1

014 - (042390) BANDINHA RITMICA. SUKA BRINQUEDOS 20.0000 CX 800,0000 16.000,00 10.11 2

015 - (042391) BARALHO TRADICIONAL. COPAG 50.0000 UN 15,0000 750,00 5.66 1

016 - (042392) BARBANTE EM ALGODAO 100%. SANTANA 50.0000 RL 12,5000 625,00 16.61 1

017 - (042393) BARBANTE EM ALGODAO CRU 100%. SANTANA 50.0000 RL 15,0000 750,00 11.24 1

018 - (042394) BASTAO DE COLA QUENTE. RENDICOLA 100.0000 KG 47,0000 4.700,00 4.08 1

033 - (042409) BATALHA NAVAL JOGO EM CARTAO. PAIS E FILHOS 10.0000 UN 59,0000 590,00 25.32 1

020 - (042396) BICHINHOS DE LATEX. BB 100.0000 UN 159,0000 15.900,00 16.32 1

021 - (042397) BINGO COM CARTELAS. KEPLER 50.0000 UN 130,0000 6.500,00 7.14 1

022 - (042398) BINGO PROFISSIONAL COMPLETO. REIS 2.0000 UN 260,0000 520,00 10.34 1

023 - (042399) BLOCOS DE MONTAR. PAIS E FILHOS 100.0000 UN 65,0000 6.500,00 7.01 1

135 - (042521) BLOCOS QUEBRA CABECA ZOOLOG. PAIS E FILHOS 10.0000 UN 24,5000 245,00 2.00 1

024 - (042400) BOLA DE BORRACHA N 10. PENTAGOL 50.0000 UN 45,0000 2.250,00 9.82 1

025 - (042401) BOLA DE BORRACHA N8. PENALTY 50.0000 UN 45,0000 2.250,00 8.16 1

026 - (042402) BOLA DE FUTSAL. PENALTY 15.0000 UN 145,0000 2.175,00 2.68 1

028 - (042404) BOLA DE VOLEI INFANTIL. PENALTY 10.0000 UN 120,0000 1.200,00 6.98 1

027 - (042403) BOLA P/ HANDEBOL. PENALTY 15.0000 UN 110,0000 1.650,00 14.73 2

029 - (042405) BOLICHE COM 06 PINOS. PAIS E FILHOS 50.0000 CX 85,0000 4.250,00 4.49 1

030 - (042406) BONECAS DE VINIL 22. ADIFOMAR 100.0000 UN 80,0000 8.000,00 46.31 1

031 - (042407) BORRACHA BRANCA N60. REDBOR 100.0000 CX 24,0000 2.400,00 3.61 1

032 - (042408) BORRACHA PONTEIRA BRANCA. ONDA 100.0000 CX 14,0000 1.400,00 6.04 1

019 - (042395) BRINQUEDO BONECO. MARAL 10.0000 UN 110,0000 1.100,00 8.33 1

119 - (042505) BRINQUEDO BONECO EQUILIBRISTA. MARAL 10.0000 UN 100,0000 1.000,00 9.09 1

120 - (042506) BRINQUEDO CLASSICO ESP. MAGICO ORANGO 10.0000 UN 130,0000 1.300,00 12.75 1

034 - (042410) CADERNO BROCHURA 48 FLS. CREDEAL 20.0000 CX 400,0000 8.000,00 4.76 1

035 - (042411) CADERNO BROCHURAO 60 FLS. CREDEAL 150.0000 CX 450,0000 67.500,00 9.82 1

036 - (042412) CADERNO DE CALIGRAFIA 60 FLS. CREDEAL 200.0000 UN 5,0000 1.000,00 15.25 1

037 - (042413) CADERNO DE DESENHO ESPIRAL. CREDEAL 300.0000 UN 8,0000 2.400,00 11.01 1

038 - (042414) CADERNO UNIVERSITARIO. CREDEAL 200.0000 UN 8,5000 1.700,00 5.45 1

039 - (042416) CAIXA P/ARQUIVO POLIPROPILENO. POLYCART 500.0000 UN 8,5000 4.250,00 5.45 1

040 - (042417) CALCULADORA COM 08 DIG.GRANDES MASTERPRINT 50.0000 UN 22,0000 1.100,00 3.93 1

041 - (042418) CANETA ESFEROG. AZUL FINA COMPACTOR 30.0000 CX 50,0000 1.500,00 9.09 1

042 - (042419) CANETA ESFEROG. PRETA FINA COMPACTOR 30.0000 CX 50,0000 1.500,00 9.09 1

043 - (042420) CANETA ESFEROG. VERMELHA FINA COMPACTOR 10.0000 CX 50,0000 500,00 9.09 1

046 - (042423) CANETA PARA RETROJETOR 03 ONDA 30.0000 CX 48,0000 1.440,00 12.73 1

047 - (042424) CANETA PARA RETROJETOR 04 ONDA 10.0000 CX 48,0000 480,00 12.73 1

045 - (042422) CANETA PARA RETROPREJETOR 02 ONDA 10.0000 CX 48,0000 480,00 12.73 1

044 - (042421) CANETA PARA RETROPROJETOR. ONDA 20.0000 CX 48,0000 960,00 12.73 1

048 - (042425) CARTOLINA BRANCA 65CMX50CM MINASPEL 1000.000

0

UN 0,9000 900,00 10.00 1

049 - (042435) CARTOLINA COLORIDA 65CMX50CM MINASPEL 1000.000

0

UN 0,7400 740,00 26.00 1

050 - (042436) CAVALINHO UPA UPA. HPR 50.0000 UN 115,0000 5.750,00 10.85 1

052 - (042438) CLIPES N 1. WIREPLAST 20.0000 CX 3,2000 64,00 8.57 1

053 - (042439) CLIPES N 10. WIREPLAST 20.0000 CX 15,5000 310,00 3.13 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

054 - (042440) CLIPES N 2. WIREPLAST 20.0000 CX 3,3000 66,00 5.71 1

055 - (042441) CLIPES N 4. WIREPLAST 20.0000 CX 6,5000 130,00 5.80 1

056 - (042442) CLIPES N 8. WIREPLAST 10.0000 CX 12,5000 125,00 3.10 1

057 - (042443) COLA BASTAO 10G. ONDA 200.0000 UN 1,4500 290,00 3.33 1

058 - (042444) COLA BRANCA 1L PIRATININGA 500.0000 UN 13,0000 6.500,00 12.75 2

059 - (042445) COLA DIMENSIONAL. ACRILEX 100.0000 UN 5,5000 550,00 8.18 1

060 - (042446) COLA GLITTER. ACRILEX 200.0000 CX 45,0000 9.000,00 8.16 1

061 - (042447) COLA PARA EVA. PIRATININGA 500.0000 CX 75,0000 37.500,00 5.06 1

062 - (042448) COLA PARA TECIDO 100G ACRILEX 100.0000 UN 12,0000 1.200,00 7.62 1

063 - (042449) COLCHETES N 08. BACCHER 50.0000 CX 12,0000 600,00 6.98 1

064 - (042450) COLCHETES N 12. BACCHER 50.0000 CX 18,5000 925,00 11.90 2

066 - (042452) CONE 23CM PENTAGOL 40.0000 UN 12,5000 500,00 3.10 1

065 - (042451) CONTACT TRANSPARENTE. JOCAR 10.0000 RL 94,0000 940,00 1.05 1

068 - (042454) CORDA DE PULAR. PENTAGOL 100.0000 UN 14,0000 1.400,00 6.67 1

069 - (042455) DEBOCHES EM FELTRO. CARLU 100.0000 UN 14,0000 1.400,00 6.67 1

070 - (042456) DIARIO DE CLASSE ESCOLAR. SUPER GRAFICA 150.0000 UN 13,0000 1.950,00 12.75 1

071 - (042457) DIARIO DE CLASSE ESCOLAR.. SUPERGRAFICA 150.0000 UN 13,0000 1.950,00 12.75 1

072 - (042458) ELASTICO AMARELO PACOTE 500G REDBOR 10.0000 PT 16,5000 165,00 2.88 1

073 - (042459) ENVELOPE KRAFT250X353 OFICIO FORONI 15000.00

00

UN 0,3500 5.250,00 12.50 1

074 - (042460) ENVELOPE PARA CONVITE. FORONI 200.0000 UN 0,1400 28,00 6.67 1

075 - (042461) ENVELOPE PARDO A3. FORONI 1000.000

0

UN 0,6500 650,00 7.14 1

076 - (042462) ESTILETE PEQUENO 9MM. ONDA 100.0000 UN 1,8500 185,00 2.63 1

079 - (042465) EVA. MAKE + 1000.000

0

PT 23,0000 23.000,00 4.17 1

077 - (042463) EVA COM GLITER. MAKE + 500.0000 PT 54,0000 27.000,00 8.47 1

078 - (042464) EVA ESTAMPADO. MAKE+ 500.0000 PT 54,0000 27.000,00 8.47 1

080 - (042466) EXTENSAO 20M COM 3PLUGS ELETROPLAS 30.0000 UN 85,0000 2.550,00 4.49 1

081 - (042467) EXTRATOR DE GRAMPOS. CARBRINK 100.0000 UN 2,4000 240,00 4.00 1

082 - (042468) FANTOCHES PERSON. INFANTIS. JOTPLAY 50.0000 UN 58,0000 2.900,00 3.33 1

083 - (042469) FELTRO 100% POLIESTER. SANTA FE 100.0000 RL 23,0000 2.300,00 3.77 1

084 - (042470) FIO DE NYLON. DOURADO 50.0000 UN 4,9000 245,00 1.80 1

085 - (042471) FITA ADESIVA COLORIDA. EUROCELL 500.0000 UN 0,7400 370,00 26.00 1

087 - (042473) FITA ADESIVA DUPLA FACE. EUROCELL 200.0000 UN 7,9000 1.580,00 1.13 1

089 - (042475) FITA ADESIVA PP. EUROCELL 300.0000 UN 0,9000 270,00 10.00 1

086 - (042472) FITA ADESIVA TRANSPARENTE. EUROCELL 400.0000 UN 4,9000 1.960,00 1.80 1

088 - (042474) FITA ADESIVA TRANSPARENTE.. EUROCELL 40.0000 PT 11,0000 440,00 8.33 1

091 - (042477) FITA CREPE 18X50. EUROCELL 15.0000 PT 29,0000 435,00 3.33 1

093 - (042479) FITILHO 5MMX50M EMFESTA 100.0000 RL 6,9000 690,00 1.29 1

094 - (042480) FOLHA DE ISOPOR 100 X 050 X2CM ISOFERES 100.0000 UN 2,4000 240,00 4.00 1

095 - (042481) FURADOR DE EVA. LEONORA 100.0000 UN 24,0000 2.400,00 4.00 1

096 - (042482) GIZ BRANCO. DELTA 5.0000 CX 146,0000 730,00 8.18 1

097 - (042483) GIZ COLORIDO. DELTA 5.0000 CX 185,0000 925,00 7.04 1

098 - (042484) GIZ DE CERA. PIRATININGA 2000.000

0

CX 3,9000 7.800,00 2.26 1

099 - (042485) GLITER EM Pà. LANTECOR 50.0000 CX 8,9000 445,00 1.00 1

101 - (042487) GLOBO TERRESTRE GEOGRAFICO. GS BRINK 10.0000 UN 399,0000 3.990,00 5.00 1

102 - (042488) GRAMPEADOR 26/6 MEDIO. ONDA 20.0000 UN 23,5000 470,00 1.67 1

103 - (042489) GRAMPEADOR DE MESA 23/8 23/10 ONDA 20.0000 UN 94,0000 1.880,00 1.05 1

104 - (042490) GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. ONDA 20.0000 UN 43,0000 860,00 4.44 1

105 - (042491) GRAMPO 26/6. ONDA 20.0000 CX 7,9000 158,00 1.13 1

106 - (042492) GRAMPO TRILHO. JOCAR 20.0000 CX 14,5000 290,00 2.68 1

113 - (042499) JGO QUEBRA CABECA. PAIS E FILHOS 100.0000 UN 28,0000 2.800,00 3.45 1

116 - (042502) JOGO CILADA QUEBRA CABECA. ESTRELA 10.0000 UN 80,0000 800,00 10.11 1

107 - (042493) JOGO DA MEMORIA 40 PECAS . PAIS E FILHOS 50.0000 UN 24,0000 1.200,00 4.00 1

159 - (042545) JOGO DA MEMORIA SMILE. PAIS E FILHOS 10.0000 UN 24,0000 240,00 4.00 1

145 - (042531) JOGO DE BOLICHE INFANTIL. PAIS E FILHOS 10.0000 UN 35,0000 350,00 10.26 1

108 - (042494) JOGO DE DAMAS. PAIS E FILHOS 100.0000 UN 40,0000 4.000,00 4.76 1

109 - (042495) JOGO DE DOMINO. PAIS E FILHOS 100.0000 UN 9,5000 950,00 4.04 1

110 - (042496) JOGO DE ENCAIXAR . PAIS E FILHOS 100.0000 UN 39,0000 3.900,00 2.26 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

111 - (042497) JOGO DE FUTEBOL DE PINOS. JUNGS 50.0000 UN 85,0000 4.250,00 4.49 1

114 - (042500) JOGO DE TABULEIRO EMBOSCADA. PLASBRINK 10.0000 UN 74,0000 740,00 1.33 1

124 - (042510) JOGO IMAGEM E ACAO. GROWN 10.0000 UN 170,0000 1.700,00 14.57 1

115 - (042501) JOGO INFANTIL HORA DO RUSH. BIGSTAR 10.0000 UN 145,0000 1.450,00 2.68 1

112 - (042498) JOGO PEDAGOGICO MATEMATICO. PAIS E FILHOS 100.0000 UN 20,5000 2.050,00 2.38 1

118 - (042504) JOGO PINGUIM GAME QUEBRA GELO ARTBRINK 10.0000 UN 90,0000 900,00 18.18 1

117 - (042503) JOGO PULA MACACO ESTRELA. ESTRELA 10.0000 UN 80,0000 800,00 10.11 1

122 - (042508) JOGO QUEM SOU EU ? ESTRELA 10.0000 UN 143,0000 1.430,00 4.60 1

123 - (042509) JOGOS PEDAGOGICOS. PAIS E FILHOS 100.0000 UN 39,0000 3.900,00 2.26 1

125 - (042511) KIT BLOCOS. PAIS E FILHOS 50.0000 UN 65,0000 3.250,00 5.80 1

126 - (042512) KIT DE BOLINHAS COLORIDAS. BLASKIT 100.0000 UN 110,0000 11.000,00 14.73 1

127 - (042513) LAPIS BORRACHA CX C/ 12 LABRA 20.0000 CX 44,0000 880,00 10.20 2

128 - (042514) LAPIS DE COR REDONDO. LEONORA 3000.000

0

CX 7,9900 23.970,00 6.00 1

129 - (042515) LAPIS PRETO NUMERO 2 CX C/ 144 ECOLE 100.0000 CX 58,0000 5.800,00 3.17 1

130 - (042516) LASTEX EMBALAGEM COM 10M SAO JOSE 100.0000 UN 2,6000 260,00 13.04 2

132 - (042518) LIVRO DE ATA.. S.D 30.0000 UN 10,0000 300,00 8.26 1

133 - (042519) LIVRO DE MATRICULA COM 100 FL. TAMOIOS 20.0000 UN 140,0000 2.800,00 6.04 1

136 - (042522) LIVRO DE PONTO DIARIO. S.D 50.0000 UN 32,5000 1.625,00 1.22 1

137 - (042523) LIVRO DE PROTOCOLO. S.D 20.0000 UN 18,9000 378,00 0.53 1

138 - (042524) LIVRO DE RESULTADO FINAL. TAMOIS 20.0000 UN 139,0000 2.780,00 7.27 1

139 - (042525) MAPA BRASIL POLITICO. IMPRESSO 20.0000 UN 46,0000 920,00 6.12 1

140 - (042526) MAPA BRASIL REGIONAL. IMPRESSO 20.0000 UN 55,0000 1.100,00 8.18 1

141 - (042527) MAPA MINAS GERAIS. IMPRESSO 20.0000 UN 47,0000 940,00 4.08 1

142 - (042528) MAPA MUNDI. MULTIMAPS 20.0000 UN 45,0000 900,00 8.16 1

146 - (042532) MARCADOR DE TEXTO. ONDA 100.0000 UN 2,3000 230,00 8.00 1

147 - (042533) MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES. MAGIX 4000.000

0

CX 4,7000 18.800,00 5.81 1

143 - (042529) MEMORIA FIGURAS E PALAVRAS. PAIS E FILHOS 10.0000 UN 32,0000 320,00 8.57 1

148 - (042534) OLHINHOS GRANDES. DISLAV 1000.000

0

UN 0,2300 230,00 8.00 1

150 - (042536) OLHINHOS MEDIOS. DISLAV 1000.000

0

UN 0,1400 140,00 6.67 1

149 - (042535) OLHINHOS PEQUENOS. DISLAV 1000.000

0

UN 0,1800 180,00 10.00 1

151 - (042537) PALITO DE PICOLE. TEOTO 10000.00

00

UN 0,1500 1.500,00 96.50 1

152 - (042538) PALITO P/ CHURRASCO . MONTANHENSE 30.0000 PT 8,9000 267,00 1.00 1

153 - (042539) PANO DE PRATO BRANCO. GOIA 1000.000

0

UN 3,9100 3.910,00 13.11 2

154 - (042540) PAPEL CAMURCA COLORIDO. ARTFLOC 1000.000

0

FL 1,1400 1.140,00 5.00 1

155 - (042541) PAPEL CARTAO. MINASPEL 2000.000

0

FL 0,9600 1.920,00 20.00 1

156 - (042542) PAPEL COLORSET. MINASPEL 5000.000

0

FL 1,0200 5.100,00 15.00 1

157 - (042543) PAPEL CREPOM. ARTFLOC 1000.000

0

UN 1,1500 1.150,00 4.17 1

158 - (042544) PAPEL DE SEDA. ARTFLOC 2000.000

0

UN 0,3400 680,00 2.86 1

162 - (042548) PAPEL FANTASIA. RST 2000.000

0

UN 0,6700 1.340,00 15.19 1

163 - (042549) PAPEL FOTOGRAFICO. JOCAR 100.0000 PT 65,0000 6.500,00 7.01 2

164 - (042550) PAPEL LAMINADO. RST 2000.000

0

UN 1,1900 2.380,00 0.83 1

165 - (042551) PAPEL MICROONDULADO. RST 100.0000 UN 3,2000 320,00 2.74 1

166 - (042552) PAPEL OFICIO A4. INK 100.0000 CX 247,0000 24.700,00 8.18 1

167 - (042553) PAPEL SULFITE. REPORT 200.0000 UN 7,9000 1.580,00 1.13 1

168 - (042554) PAPEL VERGE A4. OFFPAPER 50.0000 PT 31,0000 1.550,00 3.13 2

169 - (042555) PASTA CARTAO DUPLEX. POLYCART 300.0000 UN 2,9500 885,00 1.34 1
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MUNICÍPIO DE REDUTO     005/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

170 - (042556) PASTA CARTAO DUPLEX.. POLYCART 1500.000

0

UN 2,6800 4.020,00 0.37 1

171 - (042557) PASTA CATALOGO. ACP 50.0000 UN 32,0000 1.600,00 2.74 1

172 - (042558) PASTA CLASSIFICADOR. POLYCART 1000.000

0

UN 6,8000 6.800,00 2.72 1

173 - (042559) PASTA COM ABAS. PLASCONY 2000.000

0

UN 3,9500 7.900,00 13.94 2

174 - (042560) PASTA SANFONADA. ACP 30.0000 UN 30,5000 915,00 7.29 1

175 - (042561) PEGA VARETAS. PAIS E FILHOS 50.0000 UN 5,9000 295,00 1.50 1

176 - (042562) PERCEVEJOS. JOCAR 30.0000 CX 3,9000 117,00 2.26 1

178 - (042564) PERFURADOR 2 FUROS. ONDA 50.0000 UN 54,0000 2.700,00 3.40 1

177 - (042563) PERFURADOR DE PAPEL. ONDA 50.0000 UN 14,9000 745,00 0.60 1

179 - (042565) PETECA OFICIAL. PENTAGOL 100.0000 UN 15,0000 1.500,00 5.66 1

180 - (042566) PILHA ALCALINA TAM AA EUROCELL 100.0000 UN 3,9000 390,00 2.26 1

181 - (042567) PILHA ALCALINA TAM AAA EUROCELL 100.0000 UN 3,8900 389,00 0.26 1

182 - (042568) PINCEL ATOMICO AZUL. ONDA 50.0000 CX 38,0000 1.900,00 4.76 1

183 - (042569) PINCEL ATOMICO PRETO. ONDA 50.0000 CX 38,0000 1.900,00 4.76 1

184 - (042570) PINCEL ATOMICO VERMELHO. ONDA 50.0000 CX 38,0000 1.900,00 4.76 1

185 - (042571) PINCEL CHATO Nº 0. ONDA 100.0000 UN 2,8500 285,00 1.72 1

186 - (042572) PINCEL CHATO Nº 06. ONDA 300.0000 UN 2,8500 855,00 1.72 1

187 - (042573) PINCEL CHATO Nº 08. ONDA 300.0000 UN 2,8500 855,00 1.72 1

188 - (042574) PINCEL CHATO Nº 12. ONDA 300.0000 UN 2,8500 855,00 1.72 1

189 - (042575) PINCEL CHATO Nº 14. ONDA 300.0000 UN 2,8500 855,00 1.72 1

190 - (042576) PINCEL CHATO Nº16. ONDA 200.0000 UN 3,8500 770,00 1.28 1

191 - (042577) PINCEL CHATO Nº18. ONDA 200.0000 UN 4,8500 970,00 1.02 1

192 - (042578) PINCEL P/ QUADRO BRANCO. ONDA 50.0000 UN 3,9000 195,00 2.26 1

193 - (042579) PISTOLA ELETRICA COLA QUENTE. GATTE 200.0000 UN 22,8000 4.560,00 0.44 1

194 - (042580) PLASTICO BOBINA. HIPERROL 10.0000 UN 29,8000 298,00 0.33 1

160 - (042546) POTE COM ALFABETO. PAIS E FILHOS 10.0000 UN 58,0000 580,00 3.17 1

121 - (042507) QUADRO BRANCO LOUSA MAGNETICA IMPORTEX 1.0000 UN 48,0000 48,00 2.04 1

195 - (042581) QUADRO ESCOLAR EM MDF. CORTIART 20.0000 UN 890,0000 17.800,00 10.10 1

196 - (042582) REGUA PLASTICA. WALEU 1000.000

0

UN 1,7900 1.790,00 0.56 1

197 - (042583) SACO PLASTICO 20X30. GALA 5000.000

0

UN 0,9500 4.750,00 5.00 1

198 - (042584) SAQUINHO DE PIPOCA. COOP 10000.00

00

UN 0,2500 2.500,00 16.67 1

200 - (042586) SOLETRANDO JOGO EM CARTAO. GROW 10.0000 UN 75,0000 750,00 6.13 1

199 - (042585) SUPORTE P/ FITA . CARBRINK 50.0000 UN 19,0000 950,00 4.52 1

203 - (042589) TAPETE EMBORRACHADO ALFABETO. EVAMAX 50.0000 UN 165,0000 8.250,00 2.88 1

202 - (042588) TAPETE EVA. EVAMAX 50.0000 UN 98,0000 4.900,00 1.01 1

204 - (042590) TESOURA DE PICOTAR. ONDA 50.0000 UN 73,0000 3.650,00 7.59 1

205 - (042591) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA. ONDA 100.0000 CX 220,0000 22.000,00 4.35 1

206 - (042592) TESOURA PROFISSIONAL 10 POL. ONDA 70.0000 UN 10,5000 735,00 3.67 1

208 - (042594) TINA GUACHE VERDE PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

207 - (042593) TINTA GUACHE. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

215 - (042601) TINTA GUACHE AMARELO. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

213 - (042599) TINTA GUACHE AZUL. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

211 - (042597) TINTA GUACHE BRANCA. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

214 - (042600) TINTA GUACHE LARANJA. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

209 - (042595) TINTA GUACHE MARROM. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

210 - (042596) TINTA GUACHE PRETA. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

212 - (042598) TINTA GUACHE ROSA. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

216 - (042602) TINTA GUACHE VIOLETA. PIRATININGA 5.0000 CX 240,0000 1.200,00 4.00 1

217 - (042603) TINTA P/ CARIMBO. CARBRINK 20.0000 UN 5,9000 118,00 1.50 1

218 - (042604) TINTA P/ TECIDO 250ML. ACRILEX 300.0000 UN 24,0000 7.200,00 7.34 1

219 - (042605) TNT ROLO DE 50 MTS. SANTA FE 100.0000 RL 164,0000 16.400,00 13.23 1

220 - (042606) UMIDIFICADOR DE DEDOS. RADEX 100.0000 UN 3,9000 390,00 2.26 1

TOTAL DO PARTICIPANTE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 710.783,50

TOTAL DO PROCESSO: 710.783,50
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     007/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00118-2021 LICIT.:  PREG 00039-2021 DATA DE ABERTURA:  19/08/2021

ITEM QTDE. UN.

067 - (042453) CAI CAI MACACO. 10.0000 UN

051 - (042437) CETIM. 50.0000 MT

090 - (042476) FITA CETIM DUPLA FACE. 100.0000 UN

092 - (042478) FITA METRICA EMBORRACHADA. 10.0000 UN

144 - (042530) JOGO DE MEMORIA TATIL. 10.0000 UN

131 - (042517) LINCE DE RIMAS. 10.0000 UN

201 - (042587) TORRE DE HANOI. 10.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     008/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00118-2021 LICIT.:  PREG 00039-2021 DATA DE ABERTURA:  19/08/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

100 - (042486) GLOBO PLANETARIO - SIST. SOLAR 10.0000 UN 990,00 0 Preço acima da média do orçamento

134 - (042520) LABIRINTO NO JARDIM ZATRAS. 10.0000 UN 699,00 0 preço acima do orçamento

161 - (042547) PAPEL ETIQUETA. 20.0000 PT 350,00 0 Preço acima da média do orçamento

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     009/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00118-2021 LICIT.:  PREG 00039-2021 DATA DE ABERTURA:  19/08/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (042373) ADESIVO P/ CONVITE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 340,00

002 - (042374) ALCOOL HIDRATADO 92.8. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 545,00

003 - (042379) ALFABETO MOVEL TABULEIRO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.380,00

004 - (042380) ALFINETE CABECA PLASTICA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 32,50

005 - (042381) ALMOFADA PARA CARIMBO N2. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 130,00

007 - (042383) ANIMAIS DE BRINQUEDO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 13.600,00

006 - (042382) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 350,00

008 - (042384) APAGADOR PARA QUADRO NEGRO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 650,00

009 - (042385) APONTADOR DE LAPIS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.400,00

010 - (042386) BALDE CRIATIVO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 9.500,00

011 - (042387) BALOES N7 COM 50 UN BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 990,00

012 - (042388) BAMBOLE 60CM DE DIAMETRO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.600,00

013 - (042389) BAMBOLE 80 CM DE DIAMETRO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.600,00

014 - (042390) BANDINHA RITMICA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 16.000,00

015 - (042391) BARALHO TRADICIONAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 750,00

016 - (042392) BARBANTE EM ALGODAO 100%. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 625,00

017 - (042393) BARBANTE EM ALGODAO CRU 100%. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 750,00

018 - (042394) BASTAO DE COLA QUENTE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.700,00

033 - (042409) BATALHA NAVAL JOGO EM CARTAO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 590,00

020 - (042396) BICHINHOS DE LATEX. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 15.900,00

021 - (042397) BINGO COM CARTELAS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.500,00

022 - (042398) BINGO PROFISSIONAL COMPLETO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 520,00

023 - (042399) BLOCOS DE MONTAR. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.500,00

135 - (042521) BLOCOS QUEBRA CABECA ZOOLOG. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 245,00

024 - (042400) BOLA DE BORRACHA N 10. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.250,00

025 - (042401) BOLA DE BORRACHA N8. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.250,00

026 - (042402) BOLA DE FUTSAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.175,00

028 - (042404) BOLA DE VOLEI INFANTIL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

027 - (042403) BOLA P/ HANDEBOL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.650,00

029 - (042405) BOLICHE COM 06 PINOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.250,00

030 - (042406) BONECAS DE VINIL 22. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 8.000,00

031 - (042407) BORRACHA BRANCA N60. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.400,00

032 - (042408) BORRACHA PONTEIRA BRANCA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.400,00

019 - (042395) BRINQUEDO BONECO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.100,00

119 - (042505) BRINQUEDO BONECO EQUILIBRISTA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.000,00

120 - (042506) BRINQUEDO CLASSICO ESP. MAGICO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.300,00

034 - (042410) CADERNO BROCHURA 48 FLS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 8.000,00

035 - (042411) CADERNO BROCHURAO 60 FLS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 67.500,00

036 - (042412) CADERNO DE CALIGRAFIA 60 FLS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.000,00

037 - (042413) CADERNO DE DESENHO ESPIRAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.400,00

038 - (042414) CADERNO UNIVERSITARIO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.700,00

039 - (042416) CAIXA P/ARQUIVO POLIPROPILENO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.250,00

040 - (042417) CALCULADORA COM 08 DIG.GRANDES BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.100,00

041 - (042418) CANETA ESFEROG. AZUL FINA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.500,00

042 - (042419) CANETA ESFEROG. PRETA FINA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.500,00

043 - (042420) CANETA ESFEROG. VERMELHA FINA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 500,00

046 - (042423) CANETA PARA RETROJETOR 03 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.440,00

047 - (042424) CANETA PARA RETROJETOR 04 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 480,00

045 - (042422) CANETA PARA RETROPREJETOR 02 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 480,00

044 - (042421) CANETA PARA RETROPROJETOR. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 960,00

048 - (042425) CARTOLINA BRANCA 65CMX50CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 900,00

049 - (042435) CARTOLINA COLORIDA 65CMX50CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 740,00

050 - (042436) CAVALINHO UPA UPA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 5.750,00

052 - (042438) CLIPES N 1. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 64,00

053 - (042439) CLIPES N 10. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 310,00

054 - (042440) CLIPES N 2. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 66,00

055 - (042441) CLIPES N 4. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 130,00

056 - (042442) CLIPES N 8. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 125,00

057 - (042443) COLA BASTAO 10G. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 290,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     010/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

058 - (042444) COLA BRANCA 1L BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.500,00

059 - (042445) COLA DIMENSIONAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 550,00

060 - (042446) COLA GLITTER. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 9.000,00

061 - (042447) COLA PARA EVA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 37.500,00

062 - (042448) COLA PARA TECIDO 100G BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

063 - (042449) COLCHETES N 08. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 600,00

064 - (042450) COLCHETES N 12. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 925,00

066 - (042452) CONE 23CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 500,00

065 - (042451) CONTACT TRANSPARENTE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 940,00

068 - (042454) CORDA DE PULAR. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.400,00

069 - (042455) DEBOCHES EM FELTRO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.400,00

070 - (042456) DIARIO DE CLASSE ESCOLAR. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.950,00

071 - (042457) DIARIO DE CLASSE ESCOLAR.. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.950,00

072 - (042458) ELASTICO AMARELO PACOTE 500G BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 165,00

073 - (042459) ENVELOPE KRAFT250X353 OFICIO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 5.250,00

074 - (042460) ENVELOPE PARA CONVITE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 28,00

075 - (042461) ENVELOPE PARDO A3. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 650,00

076 - (042462) ESTILETE PEQUENO 9MM. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 185,00

079 - (042465) EVA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 23.000,00

077 - (042463) EVA COM GLITER. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 27.000,00

078 - (042464) EVA ESTAMPADO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 27.000,00

080 - (042466) EXTENSAO 20M COM 3PLUGS BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.550,00

081 - (042467) EXTRATOR DE GRAMPOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 240,00

082 - (042468) FANTOCHES PERSON. INFANTIS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.900,00

083 - (042469) FELTRO 100% POLIESTER. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.300,00

084 - (042470) FIO DE NYLON. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 245,00

085 - (042471) FITA ADESIVA COLORIDA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 370,00

087 - (042473) FITA ADESIVA DUPLA FACE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.580,00

089 - (042475) FITA ADESIVA PP. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 270,00

086 - (042472) FITA ADESIVA TRANSPARENTE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.960,00

088 - (042474) FITA ADESIVA TRANSPARENTE.. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 440,00

091 - (042477) FITA CREPE 18X50. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 435,00

093 - (042479) FITILHO 5MMX50M BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 690,00

094 - (042480) FOLHA DE ISOPOR 100 X 050 X2CM BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 240,00

095 - (042481) FURADOR DE EVA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.400,00

096 - (042482) GIZ BRANCO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 730,00

097 - (042483) GIZ COLORIDO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 925,00

098 - (042484) GIZ DE CERA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 7.800,00

099 - (042485) GLITER EM Pà. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 445,00

101 - (042487) GLOBO TERRESTRE GEOGRAFICO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.990,00

102 - (042488) GRAMPEADOR 26/6 MEDIO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 470,00

103 - (042489) GRAMPEADOR DE MESA 23/8 23/10 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.880,00

104 - (042490) GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 860,00

105 - (042491) GRAMPO 26/6. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 158,00

106 - (042492) GRAMPO TRILHO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 290,00

113 - (042499) JGO QUEBRA CABECA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.800,00

116 - (042502) JOGO CILADA QUEBRA CABECA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 800,00

107 - (042493) JOGO DA MEMORIA 40 PECAS . BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

159 - (042545) JOGO DA MEMORIA SMILE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 240,00

145 - (042531) JOGO DE BOLICHE INFANTIL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 350,00

108 - (042494) JOGO DE DAMAS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.000,00

109 - (042495) JOGO DE DOMINO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 950,00

110 - (042496) JOGO DE ENCAIXAR . BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.900,00

111 - (042497) JOGO DE FUTEBOL DE PINOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.250,00

114 - (042500) JOGO DE TABULEIRO EMBOSCADA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 740,00

124 - (042510) JOGO IMAGEM E ACAO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.700,00

115 - (042501) JOGO INFANTIL HORA DO RUSH. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.450,00

112 - (042498) JOGO PEDAGOGICO MATEMATICO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.050,00

118 - (042504) JOGO PINGUIM GAME QUEBRA GELO BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 900,00

117 - (042503) JOGO PULA MACACO ESTRELA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 800,00

122 - (042508) JOGO QUEM SOU EU ? BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.430,00

123 - (042509) JOGOS PEDAGOGICOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.900,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     011/012
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

125 - (042511) KIT BLOCOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.250,00

126 - (042512) KIT DE BOLINHAS COLORIDAS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 11.000,00

127 - (042513) LAPIS BORRACHA CX C/ 12 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 880,00

128 - (042514) LAPIS DE COR REDONDO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 23.970,00

129 - (042515) LAPIS PRETO NUMERO 2 CX C/ 144 BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 5.800,00

130 - (042516) LASTEX EMBALAGEM COM 10M BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 260,00

132 - (042518) LIVRO DE ATA.. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 300,00

133 - (042519) LIVRO DE MATRICULA COM 100 FL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.800,00

136 - (042522) LIVRO DE PONTO DIARIO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.625,00

137 - (042523) LIVRO DE PROTOCOLO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 378,00

138 - (042524) LIVRO DE RESULTADO FINAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.780,00

139 - (042525) MAPA BRASIL POLITICO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 920,00

140 - (042526) MAPA BRASIL REGIONAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.100,00

141 - (042527) MAPA MINAS GERAIS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 940,00

142 - (042528) MAPA MUNDI. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 900,00

146 - (042532) MARCADOR DE TEXTO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 230,00

147 - (042533) MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 18.800,00

143 - (042529) MEMORIA FIGURAS E PALAVRAS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 320,00

148 - (042534) OLHINHOS GRANDES. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 230,00

150 - (042536) OLHINHOS MEDIOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 140,00

149 - (042535) OLHINHOS PEQUENOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 180,00

151 - (042537) PALITO DE PICOLE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.500,00

152 - (042538) PALITO P/ CHURRASCO . BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 267,00

153 - (042539) PANO DE PRATO BRANCO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.910,00

154 - (042540) PAPEL CAMURCA COLORIDO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.140,00

155 - (042541) PAPEL CARTAO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.920,00

156 - (042542) PAPEL COLORSET. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 5.100,00

157 - (042543) PAPEL CREPOM. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.150,00

158 - (042544) PAPEL DE SEDA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 680,00

162 - (042548) PAPEL FANTASIA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.340,00

163 - (042549) PAPEL FOTOGRAFICO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.500,00

164 - (042550) PAPEL LAMINADO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.380,00

165 - (042551) PAPEL MICROONDULADO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 320,00

166 - (042552) PAPEL OFICIO A4. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 24.700,00

167 - (042553) PAPEL SULFITE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.580,00

168 - (042554) PAPEL VERGE A4. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.550,00

169 - (042555) PASTA CARTAO DUPLEX. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 885,00

170 - (042556) PASTA CARTAO DUPLEX.. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.020,00

171 - (042557) PASTA CATALOGO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.600,00

172 - (042558) PASTA CLASSIFICADOR. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 6.800,00

173 - (042559) PASTA COM ABAS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 7.900,00

174 - (042560) PASTA SANFONADA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 915,00

175 - (042561) PEGA VARETAS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 295,00

176 - (042562) PERCEVEJOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 117,00

178 - (042564) PERFURADOR 2 FUROS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.700,00

177 - (042563) PERFURADOR DE PAPEL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 745,00

179 - (042565) PETECA OFICIAL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.500,00

180 - (042566) PILHA ALCALINA TAM AA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 390,00

181 - (042567) PILHA ALCALINA TAM AAA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 389,00

182 - (042568) PINCEL ATOMICO AZUL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.900,00

183 - (042569) PINCEL ATOMICO PRETO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.900,00

184 - (042570) PINCEL ATOMICO VERMELHO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.900,00

185 - (042571) PINCEL CHATO Nº 0. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 285,00

186 - (042572) PINCEL CHATO Nº 06. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 855,00

187 - (042573) PINCEL CHATO Nº 08. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 855,00

188 - (042574) PINCEL CHATO Nº 12. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 855,00

189 - (042575) PINCEL CHATO Nº 14. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 855,00

190 - (042576) PINCEL CHATO Nº16. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 770,00

191 - (042577) PINCEL CHATO Nº18. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 970,00

192 - (042578) PINCEL P/ QUADRO BRANCO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 195,00

193 - (042579) PISTOLA ELETRICA COLA QUENTE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.560,00

194 - (042580) PLASTICO BOBINA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 298,00
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160 - (042546) POTE COM ALFABETO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 580,00

121 - (042507) QUADRO BRANCO LOUSA MAGNETICA BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 48,00

195 - (042581) QUADRO ESCOLAR EM MDF. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 17.800,00

196 - (042582) REGUA PLASTICA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.790,00

197 - (042583) SACO PLASTICO 20X30. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.750,00

198 - (042584) SAQUINHO DE PIPOCA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 2.500,00

200 - (042586) SOLETRANDO JOGO EM CARTAO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 750,00

199 - (042585) SUPORTE P/ FITA . BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 950,00

203 - (042589) TAPETE EMBORRACHADO ALFABETO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 8.250,00

202 - (042588) TAPETE EVA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 4.900,00

204 - (042590) TESOURA DE PICOTAR. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 3.650,00

205 - (042591) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 22.000,00

206 - (042592) TESOURA PROFISSIONAL 10 POL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 735,00

208 - (042594) TINA GUACHE VERDE BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

207 - (042593) TINTA GUACHE. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

215 - (042601) TINTA GUACHE AMARELO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

213 - (042599) TINTA GUACHE AZUL. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

211 - (042597) TINTA GUACHE BRANCA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

214 - (042600) TINTA GUACHE LARANJA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

209 - (042595) TINTA GUACHE MARROM. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

210 - (042596) TINTA GUACHE PRETA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

212 - (042598) TINTA GUACHE ROSA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

216 - (042602) TINTA GUACHE VIOLETA. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 1.200,00

217 - (042603) TINTA P/ CARIMBO. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 118,00

218 - (042604) TINTA P/ TECIDO 250ML. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 7.200,00

219 - (042605) TNT ROLO DE 50 MTS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 16.400,00

220 - (042606) UMIDIFICADOR DE DEDOS. BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO 390,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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